
e

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republira Argentina

Salta, 21 de septiembre de 2010:

EXP-EXA: 8311/2010.-

RESD-EXA: N° 448/2010

VISTO:

La RESD-EXA 349/10 que convoca a concurso cerrado general para cubrir el cargo de
Auxiliar Administrativo Categoría 07 para la Dirección Administrativa Económica del Agrupamiento
Administrativo del la Facultad de Ciencias Exactas;

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Graciela Lopez, miembro titular del jurado en el presente concurso, se encuentra
con licencia médica por familiar enfermo;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Sra. Graciela López como miembro titular del jurado por las
razones expuestas en el exordio de la presente.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la constitución definitiva del jurado que entenderá en la
sustanciación del presente concurso quedará conformado de la siguiente manera:

Miembros Titulares:

Sra. Graciela Osinaga
Sr. Omar Salse
Sr. Carlos Lera

Miembros Suplentes:

Sr. Rolando Higueras
Sr. Oscar Lescano

Veedor Gremial: Srta. Sofía Rodriguez

ARTICULO 4°.- Hágase saber a los miembros del jurado, al veedor gremial, publíquese en cartelera
e insértese en la página Web de la Facultad. Cumplido, RESERVESE.

Witivnalllm~lde/SPalla/

NFA


	Page 1

